附件1：
2015年香港马会助力全民健身—全国社会体育指导员健身技能培训交流展示大会报名表
领队：         性别：     单位/职务：                                    手机：             
管理：         性别：     单位/职务：                                    手机：             
教练：         性别：     单位/职务：                                    手机：             
	序
	姓名
	性别
	身份证号
	手机
	广场健身操舞
	柔力球
	轮滑
	健身秧歌
	跳绳

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：请在所参加交流项目表格内打√，可兼项，每项不少于2人  
                                                                        （单位盖章）
2015年    月    日

